B027

■ 2014年9月11日 星期四

信息披露

isclosure

D

股票代码：

002023

股票简称：海特高新 公告编号：

2014－047

四川海特高新技术股份有限公司

关于控股股东协议转让股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

四川海特高新技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“海特高新” ）于2014年9月10日接到公司控

股股东、实际控制人李再春先生通知，李再春先生于2014年9月8日与其子李飚先生签署了《股份转让协

议》，将其持有的部分公司股票55,945,012股（占公司总股本的16.6016%）转让给李飚先生。 现将有关

情况公告如下：

一、交易情况

本次股份转让具体变动情况：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持股数量

(

股

)

持股比例

（

%

）

持股数量

(

股

)

持股比例

（

%

）

李再春

81,945,012 24.32 26,000,000 7.72

李飚

8,061,945 2.39 64,006,957 18.99

其他股东

246,978,428 73.29 246,978,428 73.29

合计

336,985,385 100 336,985,385 100

（详细情况请参阅上市公司同日刊登的 《四川海特高新技术股份有限公司简式权益变动报告书》、

《四川海特高新技术股份有限公司详式权益变动报告书》）

二、交易方基本情况

1、股权转让双方：

转让方：李再春

受让方：李飚

李再春先生为公司实际控制人，控股股东；李飚先生为李再春先生之子，为公司现任董事长。

2、标的股份： 海特高新55,945,012股

3、转让股份比例：占海特高新总股本的16.6016%。

4、转让股份性质：流通股。

5、股份转让价格与付款方式：

转让价款：每股转让价格为10.05元，总价562,247,370.60元人民币。

付款方式：现金支付

6、合同生效的条件和日期：合同经双方签字后生效。

三、本次交易的影响及相关说明

1、本次权益变动之前，李再春持有公司股份81,945,012股，占公司总股本的24.32%，其中无限售股

份81,945,012股，有限售条件股份0股，质押26,000,000股，为公司控股股东和实际控制人。

李再春先生在首次公开发行股票前关于股份锁定的承诺： 自本公司股票上市交易之日起１年内，不

转让所持有的本公司股份，也不要求或接受本公司回购其所持有的股份。

李再春先生在公司股改时追加的承诺：严格遵守中国证监会《关于上市公司股权分置改革试点有关问

题的通知》的有关精神，自非流通股获得"上市流通权"之日(即：方案实施的股权登记日后的第一个交易日)